
Strona 1 z 1 

 

   UCHWAŁA  Nr 126  / 2018  

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie   

udzielenia Panu Pawłowi Walczykowi pełnomocnictwa do reprezentacji 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w zakresie zażalenia na postanowienie 

Dyrektora Krajowej Izby Skarbowej 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w związku z art. 34 oraz art. 35 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku 

o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) oraz art. 165a § 2 

w związku z art. 14h ustawy z dnia 29 sierpnia 2017 roku Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. 

z 2018 r., poz. 800)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się Panu Pawłowi Walczykowi pełnomocnictwa do reprezentacji Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii w zakresie zażalenia na postanowienie Dyrektora Krajowej 

Informacji Skarbowej znak 0112-KDIL1-2.4012.165.2018.1.TK z dnia 14 czerwca 2018 

roku w przedmiocie odmowy wszczęcia postępowania o wydanie interpretacji 

indywidualnej przepisów prawa podatkowego dotyczącej podatku od towarów i usług. 

2. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Kazimierz Karolczak – Przewodniczący Zarządu                 …………………………….. 

Aneta Moczkowska –- Wiceprzewodnicząca  Zarządu         …………………………….. 

Danuta Kamińska – Wiceprzewodnicząca Zarządu              …………………………….. 

Grzegorz Kwitek – Członek Zarządu                                     …………………………….. 

Karolina Wadowska – Członek Zarządu                               …………………………….. 


